
2024/9/19 ⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼关于课桌椅及空调采购（GXZC2024-G1-004960-CGZX ）的更正公告

zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=wf9Q2f+oE9douC+YHXKdKg== 1/6

⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼关于课桌椅及空调采购（GXZC2024-
G1-004960-CGZX ）的更正公告

来源：⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼   发布时间：2024-08-27  浏览次数：118

⼀、项⽬基本情况                

原公告的采购项⽬编号：GXZC2024-G1-004960-CGZX                    

原公告的采购项⽬名称：课桌椅及空调采购                    

⾸次公告⽇期：2024年08⽉09⽇                    

⼆、更正信息                

更正事项：采购公告,采购⽂件                    

更正内容：                    

       

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 分标1 采购⽂件第33⻚
5）提供⾃2021年1⽉1
⽇以来经具有检测资

质的第三⽅检验机构

出具的“中密度纤维
板”检测报告，检测依
据：GB/T 11718-2021
《中密度纤维板》、G
B 18580-2017《室内装
饰装修材料 ⼈造板及
其制品中甲醛释放限

量》、HJ 571-2010
《环境标志产品技术

要求⼈造板及其制

品》；检测报告包含

但不限于以下内容：

静曲强度、弹性模

量、内结合强度、表

⾯结合强度、含⽔

率、甲醛释放量、TV
OC；提供符合以上要

采购⽂件第33⻚
5）提供⾃2021年1⽉1
⽇以来经具有检测资

质的第三⽅检验机构

出具的“中密度纤维
板”检测报告，检测依
据：GB/T 11718-2021
《中密度纤维板》、G
B 18580-2017《室内装
饰装修材料 ⼈造板及
其制品中甲醛释放限

量》、HJ 571-2010
《环境标志产品技术

要求⼈造板及其制

品》；检测报告包含

但不限于以下内容：

静曲强度、弹性模

量、内㬵合强度、表

⾯㬵合强度、含⽔

率、甲醛释放量、TV
OC；提供符合以上要



2024/9/19 ⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼关于课桌椅及空调采购（GXZC2024-G1-004960-CGZX ）的更正公告

zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=wf9Q2f+oE9douC+YHXKdKg== 2/6

求的检测报告复印件

得1分，本项满分1
分。

求的检测报告复印件

得1分，本项满分1
分。

2 分标1 采购⽂件第33-34⻚
（2）产品设计分(满分

10分)
评标委员会根据投标

⼈针对本项⽬产品“单
⼈课桌椅”和“阶梯连
排椅”的实际需求做出
的产品设计结构图

纸、产品效果图、产

品部件图⽚及规格尺

⼨、产品系统使⽤功

能描述等内容，考核

产品设计的规范合理

性、安全实⽤性、创

新性等。

⼀档（6分):能够提供
整套设计结构图纸、

产品效果图、产品主

要部件图⽚，可清晰

看⻅符合技术要求的

标尺测量的规格)的，
有产品使⽤功能描述

的、产品结构符合使

⽤⽅实际要求的。

⼆档（8分):能够提供
整套及其所有的零部

件产品结构图、产品

效果图、产品主要部

件图⽚，部件可清晰

看⻅符合技术要求的

标尺测量的规格尺⼨

实物图⽚、产品使⽤

功能描述、产品结构

符合使⽤⽅实际要

求，基本体现产品设

计的规范合理性、安

全实⽤性、创新性。

三档（10分):能够提供
整体设计摆放图的及

其本项⽬涉及的零部

采购⽂件第33-34⻚
（2）产品设计分(满分

10分)
评标委员会根据投标

⼈针对本项⽬产品“单
⼈课桌椅”和“阶梯连
排椅”的实际需求做出
的产品设计结构图

纸、产品效果图、产

品部件图⽚及规格尺

⼨、产品系统使⽤功

能描述等内容，考核

产品设计的规范合理

性、安全实⽤性、创

新性等。

⼀档（6分):能够提供
整套设计结构图纸、

产品效果图、产品主

要部件图⽚，可清晰

看⻅符合技术要求的

标尺测量的规格)的，
有产品使⽤功能描述

的、产品结构符合采

购⽂件实际要求的。

⼆档（8分):能够提供
整套及其所有的零部

件产品结构图、产品

效果图、产品主要部

件图⽚，部件可清晰

看⻅符合技术要求的

标尺测量的规格尺⼨

实物图⽚、产品使⽤

功能描述、产品结构

符合采购⽂件实际要

求，基本体现产品设

计的规范合理性、安

全实⽤性、创新性。

三档（10分):能够提供
整体设计摆放图的及

其本项⽬涉及的零部



2024/9/19 ⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼关于课桌椅及空调采购（GXZC2024-G1-004960-CGZX ）的更正公告

zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=wf9Q2f+oE9douC+YHXKdKg== 3/6

件产品结构图、产品

效果图、产品主要部

件图⽚，产品主要部

件可清晰看⻅符合技

术要求的标尺测量的

规格尺⼨实物图⽚，

产品使⽤功能描述很

清晰、完整的，产品

结构符合使⽤⽅实际

要求的，完全体现产

品设计的规范合理

性、安全实⽤性、创

新性。

⽆相关内容或不满⾜

最低进档要求不得分

件产品结构图、产品

效果图、产品主要部

件图⽚，产品主要部

件可清晰看⻅符合技

术要求的标尺测量的

规格尺⼨实物图⽚，

产品使⽤功能描述很

清晰、完整的，产品

结构符合采购⽂件实

际要求的，完全体现

产品设计的规范合理

性、安全实⽤性、创

新性。

⽆相关内容或不满⾜

最低进档要求不得分

3 分标1 采购⽂件第34⻚
（3）产品⽣产能⼒和
质量保障能⼒分（满

分9分）
根据投标⼈提供本项

⽬⽣产主要设备清

单、⽣产场地情况、

主要设备、⽣产⼈员

等综合评定。设备清

单主要包含但不限：

涂装设备流⽔线；焊

接机器⼿；激光切管

机；弯管机；冲床；

数控开料机；抛光

机；环保设备；数控

排钻中⼼；起重机以

及所投产品⽣产场地

真实图⽚（包括但不

限于⽣产⻋间、仓库

等）、场地使⽤证明

材料扫描件或其他电

⼦⽂件、设备现场作

业真实图⽚、提供设

备购置发票或租赁合

同等扫描件、提供设

备现场作业真实图⽚

以及质量管理制度复

印件等材料综合评

采购⽂件第34⻚
（3）产品⽣产能⼒和
质量保障能⼒分（满

分9分）
根据投标⼈提供本项

⽬⽣产主要设备清

单、⽣产场地情况、

主要设备、⽣产⼈员

等综合评定。设备清

单主要包含但不限：

涂装设备流⽔线；焊

接机器⼿；激光切管

机；弯管机；冲床；

数控开料机；抛光

机；环保设备；数控

排钻中⼼；起重机以

及所投产品⽣产场地

真实图⽚（包括但不

限于⽣产⻋间、仓库

等）、场地使⽤证明

材料扫描件或其他电

⼦⽂件、设备现场作

业真实图⽚、提供设

备购置发票或租赁合

同等扫描件、提供设

备现场作业真实图⽚

以及质量管理制度复

印件等材料综合评



2024/9/19 ⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼关于课桌椅及空调采购（GXZC2024-G1-004960-CGZX ）的更正公告

zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=wf9Q2f+oE9douC+YHXKdKg== 4/6

定，进⾏打分；原件

备查。

⼀档（3分）：投标⼈
产品⽣产保障措施简

单，⽣产条件、主要

设备不⾜，流⽔线⽣

产设备性能⼀般、⼯

艺⽔平⼀般；⽣产⼯

⼈数量能满⾜本项⽬

的⽣产要求，有简单

的质量管控措施。

（提供相关材料有：

提供⽣产场地证明和

图⽚、主要设备证明

和图⽚、⽣产⼯⼈名

录和专业技能证明、

⼯艺⽔平和质量管理

制度体系等证明资

料）

定，进⾏打分；原件

备查。

⼀档（3分）：投标⼈
产品⽣产保障措施简

略单⼀，⽣产条件、

主要设备不⾜，流⽔

线⽣产设备性能过于

笼统、⼯艺⽔平不明

确；⽣产⼯⼈数量能

满⾜本项⽬的⽣产要

求，有简单的质量管

控措施。（提供相关

材料有：提供⽣产场

地证明和图⽚、主要

设备证明和图⽚、⽣

产⼯⼈名录和专业技

能证明、⼯艺⽔平和

质量管理制度体系等

证明资料）

4 分标1 采购⽂件第34⻚
⼆档（6分）：在满⾜
⼀档的基础上，⽣产

条件、主要设备配置

完善，流⽔线⽣产设

备较性能较⾼、⼯艺

⽔平较⾼。（提供相

关材料有：提供⽣产

场地证明和图⽚、主

要设备证明和图⽚、

⽣产⼯⼈名录和专业

技能证明、⼯艺⽔平

和质量管理制度体系

等证明资料）

三档（9分）：在满⾜
⼆档的基础上，⽣产

条件、主要设备配置

完善，流⽔线⽣产流

⽔线⽣产设备性能

⾼、⼯艺⽔平⾼。

（提供相关材料有：

提供⽣产场地证明和

图⽚、主要设备证明

和图⽚、⽣产⼯⼈名

⼆档（6分）：在满⾜
⼀档的基础上，⽣产

条件、主要设备配置

完善，流⽔线⽣产设

备较性能好、⼯艺⽔

平精良。（提供相关

材料有：提供⽣产场

地证明和图⽚、主要

设备证明和图⽚、⽣

产⼯⼈名录和专业技

能证明、⼯艺⽔平和

质量管理制度体系等

证明资料）

三档（9分）：在满⾜
⼆档的基础上，⽣产

条件、主要设备配置

完善，流⽔线⽣产流

⽔线⽣产设备性能完

善精确、⼯艺⽔平精

湛。（提供相关材料

有：提供⽣产场地证

明和图⽚、主要设备

证明和图⽚、⽣产⼯

⼈名录和专业技能证



2024/9/19 ⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼关于课桌椅及空调采购（GXZC2024-G1-004960-CGZX ）的更正公告

zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=wf9Q2f+oE9douC+YHXKdKg== 5/6

录和专业技能证明、

⼯艺⽔平和质量管理

制度体系等证明资

料）

【（注：1.设备名称可
以不相同，功能需类

似，须提供设备功能

证明（说明）材料；2.
提供能证明⽣产能⼒

的⽣产场地、⽣产⼈

员、主要设备图⽚和

发票（发票内容须和

设备名称⼀致）或主

要设备的租赁合同，

房产权证明、⽣产员

⼯、技术配置的复印

件等佐证材料。】

明、⼯艺⽔平和质量

管理制度体系等证明

资料）

【（注：1.设备名称可
以不相同，功能需类

似，须提供设备功能

证明（说明）材料；2.
提供能证明⽣产能⼒

的⽣产场地、⽣产⼈

员、主要设备图⽚和

发票（发票内容须和

设备名称⼀致）或主

要设备的租赁合同，

房产权证明、⽣产员

⼯、技术配置的复印

件等佐证材料。】

5 分标2

采购⽂件第14⻚
▲12. 以上参数须在投
标⽂件中提供第三⽅

有资质的检测机构出

具的检测报告复印

件，并加盖投标⼈公

章（中标后原件备

查），否则投标⽆

效。

采购⽂件第14⻚
▲12. 以上参数以在投
标⽂件中提供的铭牌

值为准，供货时提供

相应的检验（检测）

报告扫描件并加盖投

标⼈章，并加盖投标

⼈公章（中标后原件

备查），否则投标⽆

效。

6 分标2 采购⽂件第15⻚
售后服务要求6、其
他：考虑到售后服务

⽅便，本项⽬只接受

授权供应商并在南宁

市设有维修⽹点，不

接受⾮授权供应商授

权的定点服务商作为

售后服务点。中标⼈

必须提供运维服务⼈

员名单、联系电话,供
货时在所供应设备上

粘贴保修信息标签。

在保修期满时，由中

标⼈技术⼈员对机组

采购⽂件第15⻚
售后服务要求6、其他:
投标品牌需在项⽬发

⽣地设有售后维修⽹

点,中标⼈必须提供运
维服务⼈员名单、联

系电话,供货时在所供
应设备上粘贴保修信

息标签。在保修期满

时，由中标⼈技术⼈

员对机组进⾏⼀次全

⾯测试，任何故障须

免费解决。



2024/9/19 ⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼关于课桌椅及空调采购（GXZC2024-G1-004960-CGZX ）的更正公告

zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=wf9Q2f+oE9douC+YHXKdKg== 6/6

进⾏⼀次全⾯测试，

任何故障须免费解

决。

7
提交投标⽂件截⽌时

间、开标时间及投标

保证⾦交纳截⽌时间

提交投标⽂件截⽌时

间、开标时间及投标

保证⾦交纳截⽌时

间：2024年08⽉30⽇ 1
0:00（北京时间）

提交投标⽂件截⽌时

间、开标时间及投标

保证⾦交纳截⽌时

间：2024年09⽉11⽇ 1
0:00（北京时间）

                   

更正⽇期：2024年08⽉27⽇                       

三、其他补充事宜                

               

四、对本次公告提出询问，请按以下⽅式联系。               

1.采购⼈信息                        

名    称：⼴西农业⼯程职业技术学院                        

地    址：⼴西南宁市七星路135号                        

联系⽅式：0771-6600648                         

                       

2.采购代理机构信息 

名    称：⼴西壮族⾃治区政府采购中⼼                        

地    址：⼴西南宁市星湖路22号                        

联系⽅式：0771-8600344

3.项⽬联系⽅式                        

项⽬联系⼈：罗燕媚  

电      话：0771-8600344


